[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_____________________________________________________________________
12 декабря 2012 года                                     №  226                                        город Углич

РЕШЕНИЕ

об избрании Главы городского поселения Углич

      Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 №512-П «О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Ярославской области» (в редакции Постановления Правительства Ярославской области от 16.02.2012 года №98-п), статьи 26 Устава  городского поселения Углич, утверждённого в новой редакции Решением МС г.Углича от 30.05.2012 г. №198, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать в качестве Главы городского поселения Углич депутата по избирательному округу № 14 Юлию Николаевну Кусакину.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации - газете «Угличанин»  и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru
                                                                                   Глава городского поселения Углич
                                                                                                                Ю.Н. Кусакина
Решение  Муниципального Совета города Углич № 226 от 12.12.2012 г.